
 

Adresa Městský úřad Mělník T: +420 315 635 111 Bankovní ČS Mělník 27-
 náměstí Míru 1 F: +420 315 622 318 DIČ: CZ00237051 
 276 01 Mělník E: mu@melnik.cz IČO: 00237051 
  ID datové schránky: hqjb2kg  
 

 

Městský úřad Mělník 
náměstí Míru 1, 276 01 Mělník 
 
Oddělení životního prostředí  

 

Spis. zn.: MUME-507/ZP/24/LURU  Mělník, dne 10. 04. 2024 
Č. j.: MUME-3608/ZP/24/LURU    
Vyřizuje: Bc. Lucie Ruhe   
Tel.: 
Fax: 
E-mail: 

315 635 375 
315 635 110 
l.ruhe@melnik.cz 

  

 
 
Středočeský kraj 
Zborovská 81 
150 00  Praha 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Mělník, oddělení životního prostředí, jako příslušný správní orgán vydal 
rozhodnutí č.j. MUME-3130/ZP/24/LURU dne 20.03.2024, které se týká Veřejné vyhlášky, 
rozhodnutí: 

II/261 A III/26124 LIBĚCHOV - HR. KRAJE, REKONSTRUKCE 1. ČÁST (INTRAVILÁN 
LIBĚCHOV) - stavební objekty: SO 301 ODVODNĚNÍ SILNICE II/261 SO 351 
PŘELOŽKA VODOVODU, SILNICE II/261 

 

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost ve 
výrokové části na straně č.2 a to tak, že text zřejmé nesprávnosti: 

 

„Údaje o množství vod:   max. 17,4  m3.měs-1   max. 20,4  tis.m3.rok-1“ 

 

opravuje textem:  

 

„Údaje o množství vod:   max. 17,4  l.s-1   max. 20,4  l.s-1“ 

 



Č.j. MUME-3608/ZP/24/LURU str. 2 

 
Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost 
v části popisu na straně č.2 a to tak, že text zřejmé nesprávnosti: 

 

„ Kanalizační stokou "A" bude odváděno celkové množství dešťových vod Q = 57,20 l/s.“ 

 

opravuje textem: 

 

„ Kanalizační stokou "A" bude odváděno celkové množství dešťových vod Q = 20,4 l/s.“ 

 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Středočeský kraj, Zborovská 81, 150 00  Praha 
Josef Homolka, nar. 27. 09. 1979, Ješovice 53, 277 21  Liběchov 
Miroslav Mareček, nar. 24.09.1967, Rousovická 188, 277 31  Velký Borek 
Město Liběchov, Rumburská 53, 277 21  Liběchov 

 

Odůvodnění: 

Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost.  Jednalo se o 
překlep v popisu stavby, kdy byly uvedeny špatné jednotky.  

Správní orgán rozhodnutím zřejmou nesprávnost opravil. 

 

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze 
účastník, který jím může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat podle § 
81 a následujících správního řádu do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Stč. Kraje v Praze  podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané a přípustné odvolání 
má odkladný účinek. 
 
 
 
 
 

Ing. Lenka Tomanová 
úředně oprávněná osoba 

vedoucí oddělení životního prostředí 
  
 
 
 



Č.j. MUME-3608/ZP/24/LURU str. 3 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů a po jeho sejmutí vráceno zpět  
MěÚ Mělník. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
Obdrží: 

účastníci dle § 27 odst. 1 správního řádu: 
AFRY CZ s.r.o., IDDS: ay4ur5q 
 zastoupení pro: Středočeský kraj, Zborovská 81, 150 00  Praha 
  
účastníci dle § 27 odst. 2 správního řádu: 
Josef Homolka, IDDS: bvhpx7h 
Miroslav Mareček, IDDS: m398wtr 
Město Liběchov, IDDS: hk6b3di 
  
Účastníci řízení dle § 115 vodního zákona: 
Město Liběchov, IDDS: hk6b3di 
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 
  
DOOS: 
Městský úřad Liběchov, IDDS: hk6b3di 
Město Mělník, odbor výstavby, IDDS: hqjb2kg 

Město Mělník, Oddělení životního prostředí - Odbor rozvoje města oddělení památkové 
péče, IDDS: hqjb2kg 
Město Mělník, Oddělení životního prostředí - Odbor rozvoje města oddělení památkové 
péče, IDDS: hqjb2kg 
Město Mělník, Oddělení životního prostředí - ochrana přírody a krajiny, IDDS: hqjb2kg 
Město Mělník, Oddělení životního prostředí ZPF, IDDS: hqjb2kg 
Město Mělník, oddělení životního prostředí, IDDS: hqjb2kg 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, IDDS: 2dtai5u 

Národní památkový ústav, IDDS: 2cy8h6t 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

Středočeský kraj, odbor dopryvy, IDDS: keebyyf 
Středočeský kraj, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 
 
 
Správci technické infrastruktury: 
ALFA TELECOM s.r.o., IDDS: ssekkrr 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 



Č.j. MUME-3608/ZP/24/LURU str. 4 

 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 
České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
ČEZ ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk9i 
Dobrovolný svazek obcí Boží Voda, IDDS: btdvn4t 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Středočeské vodárny, a.s., IDDS: qztgg8d 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
 
 


		2024-04-22T11:23:42+0200
	Tomanová Lenka
	podpis




